
277

工事 (業務)名
食業工房さなごうち加工施設改修設計業務

工事(業務)箇所 徳島県名東郡佐那河内村下字西ノハナ

契 約 日 令和 7年 5 月 2 2 日

令和 7 年 5 月 2 3 日 令和 7 年 7 月 2 1 日

入札結果

契 約 番 号

入 札 方 式

－№

指名競争入札

～工期(履行期間)

入 札 年 月 日 令和 7年 5 月 2 1 日

業者名
入札書記載金額(円)(税抜)

第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）西田設計 \1,382,0001 落札

（株）宮建築設計 \1,400,0002

（株）橘建築事務所 \1,450,0003

（株）剛建築事務所 \1,454,0004

（有）佐藤建築企画設計 \1,454,0005

(税込)

徳島県名東郡佐那河内村

　　なお，入札書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

　　上記のとおり入札結果を公表します。

業者の履行能力、経営規模、成績、信用度、地理的条件その他の諸条件から選定した。指名理由

落札金額 \1,520,200

落札業者 （株）西田設計　山田　学 くじによる落札

設計金額 \1,454,000(税抜)


